REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advess: Rr.Reshin Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www . ndaa. govial B-mail mlo@hidaa.sov.al.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtart gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare 1é t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& & verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashtd vendit, pasunté, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaro) se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

“Perivdik/Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

' Pershkruam holle*;zsht ndryslumet (shteea dhe pakeqlme) ne llq]m, slperfaqen, adresen ku ndodhen, momentln ¢

, te viti te deklarimlt

- bler ' s, né mmwese té ’dokumenteve v]eren qé kem shmar apo pakesuar pjesén takuese qe zoteram te ¢do HOJ

pasurie* té reg;nstruar 0S€ jo né reg}lstrat puhhke, per permdhen nga deklarum i meparshem den né 31 dhjetor o

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé- dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra die me fjalé | Pjesané %

Dokumenta -
| justifikues |
(Nr. Fletéve) |

304.467 (treqind e Katér 100%
mijé e katérqind e
gjashtédhjeté e shtatd) leke

- Pakésim 1 gjendjes sé llogarisé korrente ng
1 1. | Credins Bank

Lkstrakt vjetor ¢
i Nogarisé z
korrente
Credins Bank
(6 flete)

2.000.000 (dy miliong) leké | 100%

Shitje e makings KIA (TR 8515M)

2

Kontratg

noteriale nr
936 Rep., nr
480/2 Kob. (1 |~
fletg) =

|F8]

28.000 (njgzet e tet€ mijd)
euro

100%

Blerje e makinés Mercedes Benz

Transferte
bankare nga
Credins
Bank (1
fleté)

* Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasutité e paluajtshme dhe t& drejlat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
) sendet me vleré 1& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar: dhe né huadhénie, né

Jeke ose né valuté i& huaj;

)
Emiri, Mbiemri, Naa/s—hhlmﬁ ; .If} E
lFatmlr Tog»i/ J|J W
il ] a
. .f/ 4

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazidoni i€ plotésoni né fotokopje 1& tij.

“Pertodik/ Ve




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

'Pershkluam hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkeshortm/en dhe fémijét madhere Pércaktoni
emernmm e msntucmmt orﬂamzates apn aktmtet]t nga ku Jane snguruar te ardhurat adresa » NI i reg]lstrlt _

meparshem den mé 31 dhjetor te v1t1t te deklaumlt o -

, Shuma e té ardhurave té

' . : - | Krijuara, né leké apo né
.:Pers.hkrlmutfe- ard_l_l_u_ra‘.fe - valuté (me shifra dbe me -

Dokumenta
"Justlfikues '
. '(Ni‘- Fletéve)

- e e o e Al s
Paga dhe shpérblimet si deputet ne Kuvendin e Shqipérisé | 2,848,184 (dy m1hone e | Flete pagesa e
tetégind e dyzet€ e teté | Kuvendit té |
mijg & njégind e | Shqipérise .
tetédhjets) leké flets)
| Interesa nga depozitat ng Intesa San Paolo dhe Credins Shkres¢ nga 1. S.| .
Bank 230037 (dqud e Paolo dhe Bilanci 1

e e e Credins  Bank (2 |:
tridhjeté mijé e tridhjeté e fleté)

shtaté) leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimis, , |
Fatmir Toc¢i / \f u 1/ [
P )

|
A\ -

Nése ky format ésheé i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vieror” 4




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndyj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam holle51sht qe]hmm e detymmt financnar, shumen totale né 1eke apo né \alute, datén e ﬁilnmt dhe té.
mbarimit fé detvr;mlt (muajllvm), nr. e kontrates cihe mteresm baze Per kred}te bank:ire shumen e kredxse
_(prmmpal), kohezg]atjen (muajxlvm) dhe kestl mujor.. - - -

__Shumaeshlyer nga - GJBHdJaEdetvnm]t = 7 |
o e ,_-deklarmmmeparshem i te mbet r pa shlyer Dokumema .
. | Péeshkrimi'i detyrimeve * | deriné31 dhjetor t¢ . | deriné 31 dhjetor ¢ | jusfifikues = |
= s o Vltlt te dek]arlnnt : 'It té deklarimit (Nr. _F]et_e_ve) e
... . - S (me Sh}fra dhe fJa]e) : (me Shlflfa dhe {]ai_e)_. Saea o
| Nuk kam
T
25
Nese ky format Eshie i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbieniri, Nénshkrimi

& plotésoni né fotokopfe 1é iij. Fatmir T/é(}i 1] 1 ' '
. : \ i
“Periodik/Vieror 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATITLARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesar Re Reoht Collaku, Tebh 0800 9999, Pux: 042 228516, Websiter www Midag.gov.al, E-marl info@hidaz.gos al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesétarét e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare & t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé # nenit 9/1, & ligjit ne.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekteoratin e Lart¢ t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢€, g& t& verifikojng né (€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Irena Nikolla Toci , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndar¢ nga prindérit [

e Subjektit Fatmir Avni Toci
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se;

Disponej pasurt vegmas (€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas & regjistruar né emrin 6m [_]

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  // /
1 Irena Toci :

B jrena Lot &

“PeriodihdVieir” 8



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

asurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjal f,z‘*s"“e _ jt’i’stlﬁk_ues
SlEaes s . Ly o s - S (Nl‘ Fie > Ve) o
|1, | Paké&sim 1 gjendjes Cash pér blerje makine 600 (c]ashteqmd) euro + 100% Akt i
Mercedes Benz Aclass 170 (e pérdorur) 34280 (tridhjetd e katér mijé zhdoganimit
e dyqind e teteédhjetd Hleke (1 flete)
1.001.000 (njé milion& e njé | 100% Flet& bilanci
Krijim depozité né Credins Bank nga llogaria | mijé) leké i Credins
korrente né kété banke. Bank (1L
tlete)
Pakésim i gjendjes n& llogaring korrente t€ | 768.500 (shtatégind e 100% Fleté bilanc
Credins Bank gjashtédhjeté e teté mijé e i Credins
peséqind) leké Bank (1
fletd)
700 (shratéqind) USD 100% Fleté bilanci
Mbyllje e llogaris€ s& depozités né Tirana pérfundimtar
Bank dhe hapje e llogarisé korrente né NBG. Tirana Bank
: Transaksion i vler€s monetare. dhe Vértetim
nga NBG
1 (142 flets)

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurii€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;
) sendet me vlerg & vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash. né Vogari rrjedhése, né depoziig, né bone thesari dbe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté [ pamjafriueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é tj.

_Emri, Mbiemri, Nénshkeimi /[ [/

Irena Toci g—ﬂ/ T’

“Perwodib/Vietor” ' ' S




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do {loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né organizata fitumprurése dhe jo fittmprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor & vitit @&
deklarimit.
Pérshkruani hcllea,lsht té ardhurat pér vmn, nga paga ose. pjesemarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
: vepnmtarl tjeter qé ka sjellé té ardhura persona]e, per bashkeshortm/en dhe femij" madhoré. Percaktom
emértimin e institucionit, otrgam:rateq apo aktmtetxt nga ku jané siguruar {6 ardhurat adresa ‘nr. i regjistrit

pubhk ‘;tatus:, ob,;ektm e veprlmtarlse s orgamzates, funksmnm, natyren e angazhmnt nga (lek]arum i
meparshem dem me %1 dhjetor te vmt te deklar:mzt : .

s huma e te ardhurave té .

’: Dokumenta

; Pershknmnte edlirave {_ﬂkn;uara, né leké aponé i;ustlﬁkues -
e valuté (methfra dhe me .
o o - o o _ ,(Nr Pleteve} v
e e s el -
| Paga nga puna si administratore ¢ Sh. B. Toena 756.480 (shtateqmd e | Vértetim page (1 _

pesédhjeté e gjashté mijé | flete)
e katérgind e tetédhjetd)
lek&

DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarne, detyrim ndaj 1€ tretéve et).)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashte vendit, © mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit tg deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénal per emra perscnash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pér shkrﬁ;inl hollesmht' qelhmm e detyrmﬁf ﬁﬁancxar, h’tnnen' totaie ne leké apo ne valute’,’ d'a’t’en e filhnut dhe te

(prmmpal), kohezggatgen (muagu’wtl) dhe kestl mujor. .

; Shuma e shlyer nga G jeﬁdja e détyrimit:'

_ deklarimi i méparshém | te mbetur pa shly_e"r_ | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& - | deri n€ 31 dhjetor (€ | justifikues
vitit t€ deklaririt - vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) | :
Nuk kam |

L

Nése ky format gshié [ pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né forokopje 1é tij.

_ 1 7
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / (/ ; :
Irena Toci k; C ‘

S

“Penadii/ Ve 71 0




Informacion né ndihmen tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né€ dy ligiet mbi t& cilat ushtron veprimtayring Inspektorati 1 Lart€ i
Deklarimit dhe Kantrollit t& Pasurive dhe Kontliktit t& Interesave:
* Ligj nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & t&
zgjedburve dhe t& disa népungsve publiké”, i ndryshuar

o Lig) nr.9367, daté 7.42005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi | interesave private pga zyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet 1€ plotéschel nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjekiit dhe t& familjes s€ tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t&€ subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve té familjes £shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n& organet e administratés shtetérore
ose gjygésore. deklarimi paragitet vecmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri £8 regjistruar né emér t& ver dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

» Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet & sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet g& 1€ dhénat
& pérmbajng kéto dokumenta t& jené pasqyruar edhe né faqet pérkatése 1€ deklaratés.

* Formulari 1 deklarimit plotéschet me shkrimn dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

»  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave € lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do vitl.

Beklarimi i inferesave private nga personi i lidhur me zvrtarin i

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur’duhet t& plotésohet nga pjesétaré (& familjes

(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit nenit 21

dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité q& disponojné vegmas.

* SubjektifPerseni i lidhur me zyrtavin, 1 cifi mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né lnspekroratin e
Lart&, plotésen formularin pérkatés nga fagja 7-11.

* NE& ¢do rast, subjekii &shté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré € deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri 1&
regjistruara ngé emrin e tij. Formulari i plote do & plotgsohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasurl (&
regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligy. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t€ ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, t ndryshuar

* Pér mosdeklarim n& afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n¢ pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjisiacionit né fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faqet ¢ formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér cdo pasuri, t& ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklaraia do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacicne (&8 métejshme apo asistence né plotésimin e deklaratés, kontaktoni ng Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Perglegiése, Zyrtarét dhe
Publikun” n& numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999 . info@hidaa.goyv.al .

r Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe perscnat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, g€ t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢& ekzistojng né emér dhe pér
liogaring time.

Shtetasi/sja _ Majlinda Fatmir Bami , bashkéshort/e o
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

e Subjektit Fatmir Avni Toci
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin om [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Majlinda Toci e ol
ST = U‘—P—

“Perodth/Vietor™ /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pake51me) né:llojin, sipérfaqen, adresen ku ndodhcn, momentm

¢ kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqymhet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese qé zotéroni; té ¢do lloj
. -pasurle’*‘ té regjistruar ose JO ne regjlstrat pubhke, pér perludhen nga deklarm:u 1 meparshem deri né 31 diljﬁf()l‘ -
e te vm te deklarzmlt : '

Dokumenta

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé ._:f,:gesa?’-‘-‘f justifikues
o : - - : e - (N Blenve)
1 1. | Gjendje né llogariné rriedhése ng Credins 912 (néntéqind e 100% Fleté bilanci
Bank dymbédhjeté) leké e Credins
Bank (2
tleté)
2. | Gyendje né llogaring rrjedhdse n€ Intesa San | 60 (gjashtédhjetg) leké 100% Fleté bilanci
Paolo nga paga si bibliografe né B. Komb. e Intesa San
Paolo Bank
(5 flet&)

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme. € regjistrueshme né regjistrat publikg;
) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zot&rim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté t€ huayj;

Nése ky formar ésiué i pamfaftueshén:. vazhdoni ié plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimji—
| Majlinda Toci L;,z?‘

“Perwnd i NVeior” (ﬁ z




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

L

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitim: ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, qé ka krijuar & ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fiumprurése,
licensa dhe patenta gé sjetlin fitim, sindikata ose crganizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pershl\ruam hollesxsht te ardhulat per vmn, nga paga ose pjesemarrja né borde, kormsmne e gdo «mgazhun e
‘emértimin e mstltucwmt orgamzates apo aktlﬂtetlt nﬂa ku Jane sxguruar e ardhurat adresa or. i reg}nstrlt"
»'__pubhk status,l, objektm e veprxmtansc sé organizatés, funksmnm, natvren e angazhumt noa deklarlmi 1'

mepalshem dem mé 31 dh Jetor té vmt te dekiaru:mt - .

Shuma e i€ ardhurave te _ 'Dbklihiéﬁia'f o

. ':'-J-Péifshkrinﬁ e éf&ﬁufévév - - krijuara, né leké apoipé justiffictics
L L valute (me. shlfra dhe me | v Fletdy
- _ | (Nr. Eletéve)

i_ .Nga paga si

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve efy.)
gé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri ne
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t¢ deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare & pasqgyrohen n€ fagen nr.l 1, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllinin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajllwtl), ur. ¢ kontratés dhe mteresm baze. Per kredlte bankare shumen e kredlse
(pnnmpai), kohezgjatjen (muap/w m) dhe késti mujor, -

F Shuma e Shlyer nea 'Gjegdja_e dgtyf_imit_ v -
- deklarimi i méparshém | te mbetur pashlyer | Dokumenta
Pérshkrimi.i detyrimeve ' deri né 31 dhjefor t¢ | deri né 31 dhjetor t& | justifikues
= : vitit té deklarimit vitit t€ dekdarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe tjalé) :
1

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plo!esam nejotokop}e ié fl]

_Emri, Mbiémri, Nenshknml

Ma;lmda Togl - J

“PerivdibVietor” @ 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TIE INTERESIT

Advesw Re Reshis Collaku, Tob 0300 9999, Fax. 042 228-516, Website. www hidag gov.al, E-nuail into@hidaa.gov

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhore) g&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare ¢ & zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazd t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autoriznar nga Autorlteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, q¢ t& verifikojng né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté¢ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Meri Fatmir Toci , bashkéshort/e Ll
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit __Fatmir Avni Toci
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas t&€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim |_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /)

Meri Toci i .
| W

CPerivdik/Netor” f




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruani-hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢. vepnnut vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacmnm g€ dispononi, ¢mimin e
- blerjes. né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese € zoterom, té cdo lloj

~ pasurie* té regustruar ose jo né rebpstrdt pubhke, per perludhen nga deklarlmi i meparshem der} né 31 thetor .
. téviti té dek]armnt : -

f T = = = = - . .| Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasarisé dhe burimi i krijimit . - | Vlera me shifra dhe me fjalé ,;"'S o justifikues
- e S i : 5 ch '_(Nr.,Fleteve)
1. | Autoveturé e tipit Opel Corsa, me targa 3,700 (tre mijé) e shtatégind | 100% Aktii
AAS857DG, dhuraté nga prindérit (paguar 51'0“)63156 e
eté

nga gjendja e tyre cash)

L E = iz I i — - - —
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;
b) pasuriié ¢ luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerg t& vecant€ mbi 300 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve. t& letrave me vierg dhe pjeséi e kapitalit né zotérm;
dy vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& logari mjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
lek& use  né& valuté t€ huaj;

Nése ky formar éshté i pamjafrueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrini _{ \
Meri Toci (\m _]

“Peprodik/Vieror”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimotari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né& organizata fittmprurése dhe jo finmprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetdrore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetdr; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit &
deklarimit.

. i___Shuma e tevardhurave te ot
| krijuara, néleké aponé | . oo =

o . ]ushfikues e
- "'g;ll,lge (me shifra dhe me | (. Fle .t_eV_B)__

| Pérshkrimi i té ardhuraye

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve efj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit 2 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklanmit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.i1, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht qel]xmm e detyrlrmt ﬁuancmr, sbumen totale né leké apo né valute, daten e fillimit dhe té
mbarimit té detyrlmlt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bare Per kredlte bankare Shumen e kredisé
(prmmpal), kohézgjatjen (muajlluti) dhe késti mujor.: i - :

Shuma e shiyen‘-ngé . _ Gjendj;a edetytimit |
: | deklarimi i méparshém | te mbet’_ur pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve - | deriné 31 dhjetort€ | deri né 31 dhjetor €€ | justifikues
' ' vitit te deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) L

{ .

Nése ky format 8slué | pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbieniti, Nénshkrimi
Meri Toci Q{M

CPeriodib/Neror” 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresw Re Reshit Coltabus Tel: 0800 9999, Fan: 042 228-310, Websiwe: www pdaggov.al. BE-mail inlo@hidaagon .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢ detyrimeve
financiare t€ € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, p&r pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 91, € lignht ur.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, @
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publike i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé & verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Ermela Fatmir Kraja , bashkéshort/e (1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

e Subjektit Fatmir Avni Toci
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegrnas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emein tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;
Ermela Toci é_,(/“fcz-;

PerTer
B S L

“Periodibd/Vyetor” ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

_ Pérshkruani hoilésis‘hi ‘ndryshimet (shtesa dhe pékésimé) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé ‘eprnmt vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokKumentacionin gé d!bponom ¢mimin e
' _bler‘]es, né mungesé te dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
_ pasurie® € regustruar 0se jo né regjlstrat pubhke, p€l perludhen nga deklarmn i méparshém deriné 31 dh‘]et()!' »

- __te viti té deklarxmjt.

Dokumenta |

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit ~ | Viera me shifra-dhe me fjalé | L™ | justifikues |
| 1. | Llogari mrjedhése né Credins Bank nga paga | 67,819 {gjashtédhjeté e 100% Flet€ bilanci e
’ st punonjése né Shh. B. Toena deri né tetor | shtaté mijé e tetégind e Credins Bank
2012 dhe né Euroklima sh.p.k. tetor — néntémbédhjetd) (3 fleté)
dhjetor, né vazhdim me leje lindjeje
2 Depozit& né Intesa San Paolo 1,340 (njémijée e treqind e ) 100 % | Ekstrakt1
dvzet) Bankés
Intesa san
Paolo (3
flet&)
—
| 3. | Autoveturé Mercedes Benz Aclas 4,000 (katér mij¢) euro 100% Leje

AAB05DK,
Dhuraté ¢ bashkéshortit, Gridi Kraja.

!

! garkullimi e

makings (2
fleté)

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit n.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e palugjtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme, (& regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vler# & vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash. n& {logart mrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté (& huayj;

Nése ky formar éshié | pamjaftueshén, vazhdoni 18 plotésoni né folokopje 18 1ij.

“Peradib/Vieor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

22 2
Beret— et (B
S e



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashtg vendit, gé ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
dekiarimit.

fPershkruam holleswht té ardhurat per vrtm, nga paga ose pjesemarrja ne borde, komxsmne e (;do angazlum €
’emertmun e mstltucmmt orgamzates apo aI«.t1v1tet1t nﬂa ku Jane sxguruar te ardhmat adresa , nr. i regustnt-
'-f_pubhk statuq, objektm e vepnmtarlse sé crgdmzatcs, funksmnm, natyren e angayhlmlt nga deklarnm 1
'{_meparshem den me 31 dhjemr te th te deklarlmlt. e L . : - :

; Shnma e Ite ardhurave e -

| Dokumenta

e kl‘ljlldr&, nélekeapone | .-
shk l.mi_l_t!.E ardhurave - ' valute (me shlfra dhe me el
- _(Nr. Fletcve)
Paga si punonjése te Sh. B. Toena 239.244 (dyqind e Ekstrakt i bankes '

tridhjeté e nént¢ mijé | Credins
- dyqind e dyzet e katér)
| Paga st punonjése te Euroklima tetor-dhjetor 68.750 (gjashtédhjeté e | Estrakt 1 bankés

teté mijé e shtégind e | Cedins
pesédhjets) §

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrie, detyrim ndaj 1& getéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'Pershkruam hollésisht qelhmm e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valute, datén e fillimit dhe:té
‘mbarimit & detyrlrmt (muajifviti), nr. e kontratés dhe mteresm baze Per kredxte bankare shumén e kredlse
{prmapai), kohezg}at,len (muajlfwtl} dhe kestl mu _]01‘ ' - -

Shuma e shly ernga Gjepdja e detyrimit
: - _ deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve | deriné 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor té | justifikues
.. : vitit t¢ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe tjal¢) :

SE——

Nése ky format éshié | pamyjaftueshiém, vazhdoni ré plotésoni né fotokopje 1é tij.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

{E‘mela Togi (é_%z::; “' J
N =% S

“Perioddd Vietor” - .






